mIe,

SERY. DETERMINAZIONID

- - R < N E :
TR{X&%;:{%E A AL )< Ll
'\\; 3 -’""Ya . . .

:
# Jlept - 2008 0y

¥, RESP. DEL SEAVE

Uﬁ?@ﬁmgg

\ablseiiaoloe
/‘v

Anmotats al registro generale OCGETTO :Trattativa privata per la

in data 777 . forpitura di n. 4 coppie di canastzi

. SUSo 30D 2004 per esterno.

n. 33% settore XIIL Importo euro 4.083,00 oltre iva 20%

data 31.12.04 sure 817,00 totale eurs 4.900,00-
DIMOS L ZIONE DELLA DISPONTIRILITA’ DEI FONDEL

ATL.2004 CAP. 1676.1  FUNZ. 06 SERV. 02 INTERV.03 iﬁi? iéi%i%,/

o

o duemilaguattro,il giornmo trentuno del mese di
Dicembre, nell’ufficic del Settore XIII, su proposta del
responsabile del Servizie geom. Salvatore Giuffrida il
Dizigente Dr. Santi Di Stefanc ha adeottato la seguente

determinazione:




71, DIRIGENTE DEL SETTO:

. PREMESSO
" -che con determinazione sindacale del 31.12.04 & stato impinguato il cap. 16761
~fintegrazione iniziative promozionali nel campo dello sport” con la precisa indicazione di

- ytiizzare detto importo per Pacquisto din. 4 coppie di canestri per esterno per complessivi

~ euro 4.900,00 iva compresa, _ .
“che Tari. 192 della legge 267 del 18.08.2000 prevede che la stipulazione del contratli
deve essere preceduta da apposita determinazione indicante:
4.1 fine che con il contratio si intende perseguire;
b.I'oggetto del contratio, la sua forma e le clausocle ritenutre essenziali;
cle modalita di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di
contratti delle pubbliche amministrazioni e ie ragioni che ne sono alla base;
Visto I'art. 34 della legge regionale n. 7 del 02.08.02 come modificato dall'art. 22 deila
iegge regionale n. 7 del 10.05.03 che consente il ricorsc alla trattativa privata per gl
- affidamenti degli appalti e forniture di heni e servizi senza previa autorizzazione per un
importo non superiore a euro 25.000,00-
. Considerato guanto sopra si ritiene di individuare quale modalita di scelia del contraente
iz trattativa privata. '
Dare atto che con la stipula del contratto si intende perseguire il fine della fornitura deile
attrezzature necessarie per gli impianti sportivi, secondo quanto descritto neil'allegato
foglio patii e condizioni & che (2 sua forma & quella della scrittura privata mentre e
slausole ritenute essenziali sono guelle riportate nel citato foglio patti e condizioni;
RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
si sensi delfart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VIST] i pareri degli organi competenti resi ai sensi dell'art. 83 1 comma e 55 V comma ]
VISTA f'atfesiazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuio di dovere provvedere in merito;

DETERMINA
1. Approvare, per le motivazioni di cui sopra :
-la trattativa privata quale modalita di scelta del coniraente per Facquisto din. 4
coppie di canesiri per esterni;
1a lettera di invito alla trattativa privata che si allega soflo la lettera “A”,
-il foglio patii e condizioni che si aliega sotio la lettera "B,
Jelenco delle ditte da invitare che si allega sotio a lettera ‘G
2. Dare atto che la gara sara aggiudicata con il sisterna del maggior ribasso sul
prezzo posio a base d'asta di eurc 4.083.00 oitre iva 20% euro 817.00 totale
suro 4,8060,00. _ _
3impegnare la spesa prevista di euro 4.900,00 al cap. 16768.1 funz. 086 serv.
02 interv. 030 Lkih bSL L g, On et Ll
4 Riservarsi di @mwed‘ere _eon successivi provvedimenti | alia fiquidazione delle
Forniture previa esibizione di idonei documenti fiscali intestati al Comune di

Ragusa .
§
L DIRIGENTE
I .
Dr. Santi Di Stefano
RSO
Ty
\
lectera tipo, fogiio patti e condiziconi ed elenco dirts parte integrante



Da trasmettersi d’ufficio, ocltre che al Sindaco ed al Segretario
GCenerals, ai seguenti settori/uffici: III

IL DIRIGENTE

] .
¢ Dr. SantiiDi Stefanc )

>/.
<



o

i aktesta la regolarita contabile di cui aill’azrt. 53, co.l della

egge 142/80.

1, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1 attesta la copertura finanziaria
. g/—"\,‘

DT RAGCTIONERIA

11, RESPONSABILS

i1 sottoscritto Miesso comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, sii’ Aibo
erotorio, per la durata di giorni sefie, copia delia suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al

Segretario Generale.

gmﬁia?ﬂegﬁg

7L MESSO COMUNALE

e T o
w‘\*&/ﬁ@%& s T
i sottoscritto Messo ecomunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazions e ciodé dal_1 eiies al__(g/Alco

Addi Effﬁ;f@%

Il MESSO COMUNALE




